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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22119004I

2. Data e Regjistrimit 19/09/2002
3. Emri i Subjektit Alehandro Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 09/09/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  PICALL Rruga Picalle- Tirane, ZK 2954, 
Fshati Picalle, Njesia Administrative Petrele, Bashkia  Tirane 

9.262.838,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport me shumice e pakice te arikujve te ndryshem. 
Botime dhe katalogje promocionale per marketing. Bar 
Kafe-Wine Bar. Botilim, etiketim dhe vjeterim vere. Kantine 
vere, vjeterim, ambalazhim, perpunim produktesh bujqesore. 
Agroturizem dhe turizem rural. Ofrim akomodimi dhe 
restorant (ofrim ushqim dhe pije). Ferme Bujqesore. Prodhim 
produktesh bujqesore. Prodhim i veres dhe i pijeve alkolike. 
Prodhim i rakise nga fruta te ndryshme Kurse te formimit 
professional ne fushat: Degustim verera, pije alkoolike dhe 
nenprodukteve te tyre. Trajnime te ndryshme lidhur me 
degustimin e vererave, pijeve alkoolike dhe nenprodukteve 
te tyre.
Erjola Metaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/01/2022 Deri: 05/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Ernest Melani12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2026 Deri: 01/03/2027

13. Ortakët Erjola Metaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 9.262.838,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet ATP Fiat Fiorino, Targa 
AB429HO 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen model Caddy me targe 
AB 527 LZ 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet ATP Volkswagen Crafter, 
Targa AB845KH 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier 
RAM V 1000 263, me Targe AB970NI dhe nr shasie  
ZFA263000N6Y27654 
Vlore Vlore  VLORE Rruga Murat Terbaci, zona kadastrale 
8602 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet i tipi Volkswagen Caddy 
Van 1.6 TDI, me Targa AA 839 LH. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier 
RAM V 1000 263, me targe AB774NV dhe nr shasie 
ZFA263000N6Y27494 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen model Caddy me targe 
AB 887 LT 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alehandro Group
E-Mail: info@alehandrogroup.al  
Telefon: 0697576038  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026
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